REPUBLIKA E SHQIPERISE 7~ NOTERFRAN GJ. GIONI
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE. - . "\ADRESA SKENDERBEG, LUIGJ

) mg‘;wfw “GURAKUQI NR. 43, NR. 1, NR. 1
DEGA VENDORE SHKODER o ZMECS TEL: 00355672086788

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 6511 Nr. koleksioni: 3738
Lezhe mé 25/10/2024

Ligjet referuese:
L.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s¢ Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "P&r mbrojtjen ¢ té dhénave personale”, i ndryshuar
A2024040040406753019

3.Ligjior. 110, daté 20/12/2018 "Pér Noteriné", i ndryshuar

*Akti noterial pérbéhet nga 2 fleté
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\ A20240400404 06733019

/ KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI

Sot, mé,-"aaté 25/10/2024, para meje Noter FRAN GJ. GJONI, anétar né Dhomén
Kombg€tare t€ Noteris€, Dega Vendore SHKODER, me zyré né adresén Lezhe, Skenderbeg,
Luigj Gurakugi, NR. 43, NR. 1, NR. 1, u paragqit personalisht:

SHITES:

Shogéria H2 HOLDING L.L.C, regjistruar si person juridik né ARBK Kosove (Agjensia e
Rregjistrimit te Bizneseve ne Kosove) me numér unik identifikimi té subjektit NUIS
810038895, , me adres€ M 25-2 Veternik Prishtine,Kosove, pérfagésuar nga
Administratori Kujtim Hajredini, atésia Muharrem, amésia Fatime, shtetas Kosovar,
lindur né Prishtine,Kosove dhe banues né Prishtine,Kosove, lindur mé 23/03/1985,
giendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér
identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. ID2248410 dhe nr. personal
1171426207.

Shoqéria H2 HOLDING L.L.C,. me seli ne rrugen M 25-2 Veternik Prishtine, Kosove, person
Juridik kosovar i regjistruar ne Agjensine e Regjistrimit te Bizneseve ne Kosove me numer
unik identifikues 810038895, eshte ortak i vetem i shogerise FLEX CO SHPK me seli ne
Ishull-Shengjin,Lezhe me NUIS M48410502C i cili zoteron 100% te kuotave te kesaj
shogerie, e perbere nga nje pjese ne vleren 100 000 Euro.

(Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “Shitesi”)

BLERES:

Fidan Muhaxheri, atésia Nexhat, amésia Nekibe, shtetas Kosovar, lindur né Peje, Kosove
dhe banues né Peje, Kosove, me lindur mé 04/07/1982, gjendja civile “i martuar”,
madhor, me zotési té€ ploté juridike pér té€ vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me
Leternjoftim ID nr. ID0798917 dhe nr. personal 1003709325.

(Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “Bleresi”)

Te cilet me kerkuan perpilim e kontrates se shitje se kuotave si me poshte:

-Me vulinetin e sqj te lire e te plote shitesi Shogéria H2 HOLDING L.L.C,me cilesine
e Ortakut te vetem te shogerise FLEX CO SHPK i shet shtetasit Fidan Muhaxheri 50% te
kuotave te kapitalit e perbere nga nje pjese, qe zoteron ne shogerine FLEX CO SHPK me
vlere 50 000 Euro.

Pas perpilimin te kesaj kontrate:

1. Fidan Muhaxheri behet ortak i shoqerise FLEX CO SHPK ne masen 50% te
kuotave te kapitalit e perbere nje pjese , me vlere 50 000 Euro.

2.Shogéria H2 HOLDING L.L.C behet ortak i shogerise FLEX CO SHPK ne masen
50% te kuotave te kapitalit e perbere nje pjese me vlere 50 000 Euro.

Baza Ligjore

e Neni 761 e vijues té Kodit Civil
° Neni 73, pika 1, gérma “¢” (pér kuotat e shoqgérive me pérgjegjési té kufizuar ose
neni 117, pika 1, gérma “¢” (pér aksionet e shoqgérive aksionare/anonime) té Ligjit nr.
9901, daté 14.08.2009 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, i ndryshuar
° Neni 62, gérma “11”, neni 63, pika 1, gérma “¢”, si dhe nenet 99, 100, 101 e vijues té
Ligjit nr. 110/2018, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”
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Kontrata e/ kahrmt té té€ drejtave, u lexua nga uné Noteri me zé té larté dhe né ményré té
garté né pram té paléve kontraktuese, té cilét mé deklaruan se e kuptuan permbaJtJen e
saj dhe genése ajo shpreh vullnetin e tyre té liré e té ploté, u njohén dhe i kuptuan
efektet ¢/saj juridike, e nénshkruajné até rregullisht pérpara meje Noterit.
Uné~Noteri, verifikova identitetin e paléve kontraktuese népérmjet dokumenteve té
identitetit dhe pasi e gjeta pérmbajtjen e aktit noterial té mésipérm, né pérputhje té ploté
me nenin 62, 63 té ligjit nr. 110/2018 “Pér Noteriné”, vértetoj nénshkrimin e tyre.
Bashkélidhr gjendet dokumentacioni i méposhtém:
NEé zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné
Noteri deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve té késaj
Kontrate, né ményré té drejté dhe té ligjshme.

PALA SHITESE PALA BLERESE
Shogéria H2 HOLDING L.L.C
Administratori
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Qrden Kambatare o

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
L. I&uLzﬁrSl)unlk 1 identifikimit te subjektit M48410502C Y. ,.;:_:
2. Data ¢ Regjistrimit 10/10/2024 P
3. Emri i Subjektit FLEX CO , & )
4. Forma ligjore SHPK A
5. Data e themelimit 07/10/2024

Nga: 07/10/2024

Lezhe Lezhe Shena]m Ishull-Shengjin, zona kadastrale
1987, pasurlne nr40/163+1 59/3

6. Kohézgjatja
7. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipéri
8. Kapitali

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

10. OOO 000 00

1,000 %

9. Objekti i aktivitetit

Jmport, eksport tregtim, servisim te te gjithe llojeve te
"-"automjeteve 51 dhe mjeteve tjera te transportit. Import,

export, tregtim i pajimeve te stacioneve te karikimit te
makinave elektrike. Dhenia me qgira ¢ veturave. Shérbime né
fushén e transportit t€ udhétareve. Shérbime taksi pér

-|-publikun- si—brenda-territorit-té~ Shqipéris€ dhe jashtésaj.

Zhvillimi i softuereve dhe aplikacioneve mobile. Perpunimi i
te dhenave, hostimi 1 informacionit dhe aktivitetet e lidhura
me to. Kompania mund te ushtroje cfaredo veprimtarie ne
teritorin e Republikes se Shqgiperise ge e lejon ligji

10. Administratori/&t--
10.1 Afatii emeérimit

Kujtim Hajredini

Nga: 07/10/2024 Deri: 06/10/2029

1.1 Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashlklmet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera ¢ kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

H2 HOLDING L.L.C.

Para: 10.000.000,00 Natyre:
1,00
100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende t€ tjera t& ushtrimit t& aktivitetit
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14. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: FLEX CO
E-Mail: kujtim@h2holding.llc
Telefon: 0038348546546 0692859711

15. Statusi: Aty
Daté: 25/10/2024 :”.[-‘/"““5;“}._
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t&*sportelit)-
\ i

8]




K] / AGIENSIONI | REGHSTRIMIT T BIZNEVE NE KOSOVE

s ‘j“_~\\ J KOSOVSKA AGENCIA ZA REGISTRACLIE SIZNISA
\\/ LR, N KOSDVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY
. <’ : T -
FA Informata mbi hiznesin
Information about business
}‘ Informacija o biznisu

< ‘-"\/',

) i '{Nu-mvl Unik [dentifikues / ledinstveni Mati¢ni Broj / Unique Identification Number
N~ T 810038895
Aplikacioni / Application / Aplikacija
Subjekti i regjistrimit:
Registration subject:
Subjekt registracije:
Data e plotésimit:
Filling date: 0&/07/2017

Datum:

Data e pranimit:
Reception date: 0&/07/2017
Datum primljenje:

Nurnri { protokallit:

Protecol number: 18A0010088
Eroj pratokola:

Biznesi / Business/ Biznis

Tipi T biznesit Shogéri me pérgjegjési t& kufizuara
Business Type Limited Lizbilities Companies
Tip biznisa Drustvo sz ogranienom odgovorno$éu

Emri i biznesit:

Business hame: H2 HOLDING L.L.C.
Naziv biznisa:

Emri tregtar;

Trgovadke ime: /!

Commercial name:

Adresa .
M 25-2 Veternik
Address ke
Prishting
Adresa

Data e themeiimit:
Date of establishment: 06/07/2017
Datum osnivanja:

Kapitall | pérgjithshém:

Total Capital: € 300,000.00

Totaini kapital:

Numri i punétoréve:

Number of employees: 1

Broj radnika:
Rr. "Arbénor e Astrit Dehari" p.n, Laglja e Spitalit 10000 Frishtiné Teil: 038 200 36 562 Fagelngaé

Data / Date / Datum: 16/08/2024 10:08 Tel2: 028 20036 573



AGIENSIONI | REGISTRIMIT TE BIZNEVE NE KOSQVE
KOSOVSKA AGENCUA ZA REGISTRACISE BIZNISA
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informata mbi hiznesin
Information about business
Informacija o biznisu

Numri Unik Identifikues / Jedinstveni MatiZni Broj / Unigue tdentification Number
810038895

Shénim me réndésl / Important Note / Vazan padatak

Informata piotésucsel Additiona! Informatian Note / Dodatna informacija

fr. "Arbénor e Astrit Dehari” p.n, Laglja e Spltaiit 10000 Prishtini Tell: 038 200 36 562 Fage Znga 6
Data / Date / Datum: 16/08/2024 10:09 _ Tel2: 035 20035 573



AGIENSIONI | REGIISTRIMIT TZ BIZNEVE NE KOSOVE
KOSOVSKA AGENCIJA ZA REGISTRACIE BIZNISA
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informatz mbi hiznesin
Information about business
/ Informacija ¢ biznisu

~
mti_'Unik/fdentiﬁkues [ Jedinstveni Maticni Broj / Unique Identification Number
210038835

Aktiviteti  [Kérkime dhe zhvillime t& tjera eksperimentale né shkencat natyrore dhe inxhinieri
7218 kryesori EOther research and experimental develcpment on natural sciences znd engineering
biznesit _ ! Ostalo istrafivanje i eksperimentalni razvoj u prirednim, tehnickim i tehnolo3kim naukama

1 Tregtia me shumicé e makinerive dhe pajisjeve té tjera t& zyrave

! Alctiviteti

. 45666 s::ond"r Wholeszle of other office machinery and equipment

: E Trgovina na veliko ostalim kancelarijskim masinama i opremaom

- Tregtia me pakicé e pajisjave té telekomunikimit né dyqane t& specializuara

c , Aktivitetet . B | : o

g 4742 s Retail szle of telecommunications equipment in speciaiised stores

e Trgovina na malo telekemunikacijskom opremom u spedijaliziranim prodavnicama

: o + _— 5 s s rm a0 o < i .
1‘ Aldiiiatot regtia me pakicé e pajisjeve elekroshtépiake né dyqane t& specializuzara i

: 4754 tiers Retail szle of electrical household appliances in specialised stares
; ! {Trgovina na malo elektricnim aparatima za domadinstve u specijaliziranim prodavnicama

i 5 Tregtia me pakicé e mallrave t& tjers té reja, né dyqane t& specializuarg
Aktivitetet . . 5 i
4778 i ;Other retail sale of new goads in specialised stores i
) Ostala trgovina na 'malc novam rabom u specijaliziranim prodavnicama {

Tregtia me pakicé me porosi nga shtépia népérmjet postés ose internetit

Aktivitetet . 3 . : :
; 4791 p_ﬂ Retail sale via mail order houses or via Interpet :
T tjera 3 St s s
i Trgovinz na malo preko podte ifi interneta }
. ' Kérkimi dhe zhvillimi eksperimental n& shkencat shogérore dhe humane :
Aktivitetet ; . H s i
: 7220 Niain Research and experimental development on social sciences and humanities !
: } Istrazivanje 1 eksperimentalni razvo] u druftvenim | humanistickim naukams |
: - vitetet imi
: Altivitetet Aktivitete gfoto_g.r_aflmit
k 7420 tiera Photographic activities
i : Fotografske delatnosti
.: Akivitetat Aktivitetet e tjera profesionale, shkencore dhe teknike p.k.t.
i 7490 Hera Other professional, scientific and technical activities n.e.c. !
‘ Ostale strugne, znanstvene i tehnitke delatnosti, d. n. ;
5 i Aktivitetet e tjera p.k.t. :
Aktivitetet ktivitetet e tjera p.k.t.

: 83609 siers Other personal service activities n.e.c.
: J QOstale licne usluzne delatnosti, d. n.

Ndértimi i chjekteve banesore dhe jobanesore ;

: ktivitetet . ; : . . o ,
) 4120 s é'el:a Construction of residential and non-residential buildings !
; ! [zgradnja stambenih | nestambenih zgradz
Instalime elektrike 5
: Aktivitetet N ) i
g 4321 i Herd Electrical installation
: Elektroinstalacijski radovi
: Instalime t& tjera ndértimore
i 4329 Akt:f;‘itet Other construction installation ;
j 4 Ostali gradevinski instalacijski radovi i
Rr, "Arb&nor e Astrit Dehari” p.n, Lagija e Spitalit 10000 Prishtinég Tell: 038 200 36 562 Fage3nga6

Data / Date / Datum: 16/08/2024 10:08 Tel2: 038 200 36 573



AGIENSIONI | REGISTRIMIT TE BIZNEVE NE KOSOVE
KOSOVSKA AGENCIA ZA REGISTRACUE BIZNISA

> 4 KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY
Informata mbi biznesin
7 1 S e Information about business
AN Informacija o biznisu
N “:.I‘J\k‘hw E‘A iPerfundrmx dhe finalizimi i punéve t& tjera t& ndértesave
; 43355\\ i era ’Other building completion and finishing
d :Ostali zavrini gradevinski radovi
[AktNitEtEt e nd&rmjetésimit t& spacializuar pér shitjen e produkteve 18 veganta
: ,Agents specialised in the szle of other particular products
J 4518 Aktivitetet 'Posredovanje u trgavint specijaliziranaj za odredene proizvede
: tjera
: i
s |
v Tregtiz me shumicé jisie Epiak
i ) Altivitetet gt m:ce_ e pajisjeve e!ektr@htepi e
; 4643 . Wheleszle of electrical household appliances
tjera 3 o iy - 2 iy
Trgovina na veliko elektri¢nim aparatima za domadinstvo
: B ublikin P
__ T —— Publikimi i softuerev'e tfa tjerg :
: 5829 o Other software publishing {
: i EIzdavanje ostalog softvera
; o Aktivitetet e shpérndarjes sé filmave, videove dhe programeve televizive :
‘ 5813 t'eraL Motion picture, video and television programme distribution activities
i ! Distribucija filmova, videofilmova i televizijskog programa :
{
; Aktivitetet Aktivitetet e transmetimit t& programeve televizive
: 6020 tiera " |Television programming and broadcasting activities
? / Emitiranje televizijskog programa
2 Aktivitetet e telekomunikimit kabilor
: Aktivitetet . I ar s i
} 6110 :.JE; = IW’lred telecommunications activities i
: 4 iDelatnosti Zicane telekomunikacije i
Aktivitetet e fjera 8 telekomunikimit - -
: - ~Aktivitetet o e :
; 6150 g Other telecommunications activities !
o Ostale telekomunikacijske delatnosti ;
: . jvitetet e pro; imit kompjuteri :
; Alttatet Aktivi p gram.lmlt om p}futerzk .
i 6201 v Computer programming activities ;
: ) Ratunaino programiranje
; " Aktivitetet e késhillimeve kompjuterike i
: Altivitetet 1 me xomp] !
i 5202 - Computer censuitancy activities :
: ) Savetovanje U vezi s ratunarima :
1 .. Alctivitete t& menaxhimit t& instalimeve kompjuterike
' i Aktivitetet I s !
i 6203 i Computer facilities management activities
' ) Upravljanje racunarskom opremom i sistemom :
: . Teknologjia tjetér informative dhe zktivitetet shérbyese kampjuterike
i Aktivitetet R : A e
: 6208 ars Other information technelogy and computer service activities
: v Ostale usluine delatnosti u vezi s informacijskom tehnologijom i raunarima ;
Attt Pérpunimi i t& dh&nave, hostimi i informacionit dhe aktivitetet e lidhura me to
6311 t';ri o Data processing, hosting and related activities :
' J iObrada podataka, usluge posluzitelja i delatnosti povezane s njima :
3 Web paortalet
vitetet
6312 Akt;_:r: € Web portals
J Internetski portali
Rr. "Arbénar e Astrit Dehari" p.n, Lagjja e Spitalit 10000 Prishting Tel1: 032 200 36 562 Fage4nga 6

Data / Date / Datum: 16/08/2024 10:09 Tel2: 038 20036 573



AGIENSIONI | REGISTRIMIT TE BIZNEVE NE KOSOQVE
KOSOVSKA AGENCIIA ZA REGISTRACIIE BIZNISA
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

-\ Informata mbi biznesin
S St “I information about business
1 Informacija o biznisu
] Vo g ' 7 - P -
: S MTktfvfte‘et L(Ndérmjetésimet e tjera monetare
5 i Fd) - 5 Nl
6418 iy s EOther manetary intermediation
! - :Ostalo novéano (monetarno) posradovanje
:‘ ‘: - & - " -k n
; Alivitetet 1‘AI&:tfv_l‘c_ete’c e kon*lpan:ve hci_dmg
6420 gy |Activities of holding companies
! |Delatnosti holding-druitava
L | Aktivitetet e tjers shérbyese financizre, pérve¢ fondit t& sigurimit dhe 2tij pensional p.k.t.
Aktivitetet | : 5 T . i .
64939 o Qther financial service activities, except insurance and pension funding n.e.c.
/ Ostaie financijske usluine delatnosti, osim osiguranja i penzijskih fondova, d. n.
;Aktivitet e tjera ndihmése pér shérbimet financiare, pérve¢ financimit té sigurimit dhe
5619 Aktivitetet  !fondeve pensionale ‘
tjera iOther activities auxiliary ta financial services, except insurance and pension funding ;
|Ostale pomocne delatnosti ked financijskih usluga, osim osiguranja i penzijskih fondova
: Akbvitatat #Aktivitetet e kontabilitetit, lbérmbajtjes dhe auditimit; késhillime tatimore
i 6920 tje;'; :!Accoun‘cing, bookkeeping and auditing activities; tax consultancy
i IRadunovodstvene, knjigovadstvene i revizijske delatnosti; porezno savetovanje
i - Ktivi e .
: Aktivitatet !A t{\nt&f?t e In)C-hfr'{leriSE dhe kesh;lirmlt_rekmk
: 7112 e Engineering activities and related technical consultancy
; i Jlnienjerstvn i 5 njim povezano tehnitko savetovanje i

Emri:
1fr\lan*ua:
JIme:

r
Kodi:
;Code:
Ked:

H2 Helding

5499

i Aktiviteti kryesor:
iMain activity:
{Glavna delatnost:

Aktivitetet e tjera shérbyese financiare, p&rvee fondit té sigurimit dhe atij pensional p.k.t.
iO‘ther financtal service activities, except insurance and pension funding n.e.c.
| Ostale financijske usiuine defatnosti, osim esiguranja i penzijskih fondava, d. n.

EAdrP_';a:
‘Address:
Adresa:

Enga Dardania, P.n.
}Fushé Kosové
:Fushe Kosove

Data regjistrimit:
Registration date:
Datum registracije:

i
{12[11/2019
i
]

fr, "Arbénar e Astrit Dehari” p.n, Lagjja e Spitalit 10000 Prishtiné
Data / Date / Datum: 16/08/2024 10:09

Tell: 038 200 36 562 Fage5nga &

Tel2: 03320036 573



AGIENSIONI | REGHSTRIMIT TE BIZNEVE NE KOSOVE
KOSOVSKA AGENCHA ZA REGISTRACIE BIZNISA
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informata mbi biznesin
Information about business
Informacijz o biznisu

Person fizik

Name: iKujtim Hajredini
Ime:

ID Personale:

- ]
Emri: _ } :
| |
Personal ID: J 1171428207 J
' |

| Lieni 1D;
Adresa: |
Address: iUlpianz U3 K4 Nr.2

P [Pn'sh‘tfné, Kesova

Pérgjegjasia:
Lizbility:
Cdgovornost:

Pjesa né proné:
Owned part: 300,000.00&€
Eéo o vlasnistvu:

Datz lindjes:
Birthdate: |23/03/1985
LDatum rodenja: [ |

j;EmrI: l

iNare: iKujtim Hajredini - )

“Imie: - J -—- 3_
[

11D Personale:

iPersonal ID: 1171426207 g
i Lieni 1D: i :
EPozita e punés: :

;Iob pasition: | Drejtor -Agjent | Regjistruar

‘Radno mesta: J

] 1

§Adresa: ‘M 25-2 Veternik

{Address: [ e

; iPrishtiné, Kosova

iAdresa:

{Autorizimat:
| Authorizations:

i

! ¢
Autarizacije: i
' 1

Rr. "Arb&nor e Astrit Dehari” p.n, Lagjja e Spitalit 10000 Prishting Tell: 038 200 36 562 Fage 6nga &

Data / Date / Datum: 15/08/2024 10:09 Tel2: 038 20036572



